

Инвестор:  
 Заказчик: ТСЖ Восточное  
 (Теплодрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Жиликомсервис"  
 (Субподрядчик)  
 Стройка: МКД  
 Объект: п.Восточный ул.Восточная д.13

КОД	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
110/1	30.11.2018

Отчетный период	по
01.11.2018	30.11.2018

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 110/1  
 на текущие работы по обслуживанию МКД по адресу п.Восточный ул.Восточная д.13  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):  
*Восемьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре рубля 00 коп.*

Трудозатраты по акту: 117,49 чел-ч.  
 Общая стоимость по акту: 86 954,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	Раздел №1 Электромонтажные работы от 19.07.2018 г.:03.10.2018 г.			6		8
1	1	Смена ламп накаливания	ТЕР-67-5-1	100 шт.	0,03	2 426,62	73,00
2	2	Лампы накаливания электрические осветительные общего назначения биопаральные криптоновые типа БК220-230-	509-0741	10 шт.	-0,3	117,71	-35,31
3	3	Лампа ДОН 95 кВт	Товарный чек	шт.	3	15,20	46,00
4	4	Протяжка соединенный провода	ТЕР-67-5-1	100 шт.	0,64	2 426,62	1 553,00
4	4	Смена светодиодных с лампами накаливания	ТЕР-67-8-1	100 шт.	0,01	82 250,43	823,00





110/12	3	4	5	6	7	8	
	(зарплата основная)					6 001.00	
	(зарплата машинистов)					1.00	
	Эксплуатация машин					459.00	
	Материалы					161.00	
	<b>Накладные расходы</b>					5 278.00	
	<b>Сметная прибыль</b>					3 827.00	
	<b>Итого по разделу 2</b>					<b>15 726.00</b>	
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>					<b>15 726.00</b>	
	<b>Раздел №3 Гидроавтоматическая промывка внутренней системы отопления от 23.07.2018 г.</b>						
17	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	ТЕРР65-23-2	1000 м3 объема здания		3.224	223.56	721.00
18	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 63 мм	ТЕРР65-1-2	100 м трубопровода		0.046	11 222.80	516.00
19	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзпр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)}	ТЕРР16-07-005-01	100 м трубопровода		8.6	1 572.18	13 521.00
20	Очистка полости трубопровода продувкой воздухом, условный диаметр газопровода до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзпр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)}	ТЕРР24-02-120-01	100 м трубопровода		8.6	249.96	2 150.00
	<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:</b>					<b>16 908.00</b>	
	ФОТ					14 331.00	
	(зарплата основная)					13 902.00	
	(зарплата машинистов)					429.00	
	Эксплуатация машин					2 702.00	
	Материалы					304.00	
	<b>Накладные расходы</b>					12 406.00	
	<b>Сметная прибыль</b>					8 935.00	
	<b>Итого по разделу 3</b>					<b>38 249.00</b>	
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>					<b>38 249.00</b>	
	<b>Раздел №4 Сантехнические работы от 09.10.2018 г.</b>						
21	Очистка канализационной сети внутренней	ТЕРР65-10-1	100 м трубопровода		0.05	6 279.32	314.00
	<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:</b>					<b>314.00</b>	
	ФОТ					272.00	
	(зарплата основная)					272.00	
	Материалы					42.00	
	<b>Накладные расходы</b>					196.00	
	<b>Сметная прибыль</b>					147.00	
	<b>Итого по разделу 4</b>					<b>657.00</b>	



Смета №110/12	3	4	5	6	7	8
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>					<b>657,00</b>
	Раздел №5 Установка общедомового ПУ холодной воды	19.11.2018 г.				
22	22 Работы по теплоизоляции из листовой оцинкованной стали	ТЕРр58-17-1	100 м2 покрытия		0,02	1 484,50
23	23 Работы по теплоизоляции из ваты минеральной	ТЕРр66-24-2	100 м2 наружной площади разобранной изоляции		0,02	3 277,02
24	24 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	ТЕРр65-1-1	100 м трубопровода		0,009	6 523,79
25	25 Врезка в действующую внутреннюю сеть трубопроводов отопления и водоотопления диаметром 25 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР16-07-003-03	1 врезка		1	1 384,33
26	26 Установка фильтров диаметром 25 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР18-06-007-01	10 фильтров		0,1	16 491,45
27	27 Филитры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром 25 мм	301-1213	шт.		-1	1 404,00
28	28 Очистка камер от мокрого ила и грязи Установка счетчиков (водомеров) диаметром до 40 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕРр66-10-6 ТЕР16-06-005-01	1 м3 ила, грязь 1 счетчик (водомер)		0,01 1	901,07 2 449,71
29	29 Счетчики (водомеры) крыльчатые диаметром 32 мм Установка фасонных частей чугунных диаметром 50-100 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	301-3165 ТЕР22-03-001-01	шт. 1 т фасонных частей		-1 0,0015	2 344,68 106 245,39
30	30 Фасонные чугунные соединительные части к чугунным напорным трубам наружным диаметром 50-100 мм	103-0746	т		-0,0015	83 208,60
31	31 Водосчетчик ВСХПн-25		шт.		1	5 031,00
32	32 Фильтр чугунный ДУ 25 мм		шт.		1	280,00
33	33 Кран шаровый ДУ 25 мм		шт.		2	334,00
34	34 Присоединитель ДУ 25 мм Бононок ДУ 25 мм		комплект шт.		1 1	382,52 20,00
35	35 Монтаж металлического короба Электродуговая сварка при монтаже металлического короба {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР09-05-002-02	10 т конструкций		0,01	7 840,42
36	36 Резка стального профилированного настила {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР09-05-006-01	1 м реза		12,4	75,55
37	37 Утепление трубопроводов в каналах и коробах минеральной ватой	ТЕРр69-8-1	100 м3 изоляции		0,008	274 326,28
						2 195,00

№ п/п	10/12	3	4	5	6	7	8
37	Утепление трубопроводов в каналах и коробах Минеральной ватой	ТЕРР69-8-1	100 м3 изоляции	0,008	274 326,28	2 195,00	
38	Арматура толщиной 10 мм	Цена магазина	м/п.	3	45,00	135,00	
39	Сталь листовая толщиной 5 мм	Цена магазина	м/п.	1,74	4 500,00	7 830,00	
	<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч.:</b>					<b>19 491,00</b>	
		ФОТ				2 994,00	
		(зарплата основная)				2 994,00	
		Эксплуатация машин				194,00	
		Материалы				5 830,00	
		Основные материалы				10 473,00	
		Наскладные расходы				2 180,00	
		Сметная прибыль				1 789,00	
		Итого по разделу 5				<b>23 460,00</b>	
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>				<b>23 460,00</b>	
		<b>ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:</b>				<b>48 439,00</b>	
		ФОТ				25 317,00	
		(зарплата основная)				24 886,00	
		(зарплата машинистов)				431,00	
		Эксплуатация машин				3 372,00	
		Материалы				9 169,00	
		Основные материалы				11 012,00	
		Наскладные расходы				21 107,00	
		Сметная прибыль				15 703,00	
		Итого по акту				<b>85 249,00</b>	
		К Зоны				86 954,00	
		<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>				<b>86 954,00</b>	



А.А.Плунт

Стаж: Генеральный директор

М.П.

Принял: Председатель правления  
ТСЖ Восточное

М.П.

М.П.



А.И.Карбун